3424. Peua ■- Roslaus de Bobin contumax contra mulierem de Prossouicz. (z. p.).
3425. Pena — Nicolaus de Liscouicz contumax contra Jegnescam de Marcinkouicz pro 

IX marcis capitalis pecunie et pro censu lIIIor annis, pro cápete grossorum et pro exaccione 
et pro regali pecunia. = camerarij in indicio pepercerunt sedentes, ad peticionem Sagney indul- 
scrunt. =

3426. Memoriale — Potrasius de Gelouicz tenetur III memorialia contra Philipum. (z. p.).
3427. Memoriale - Borzis tenetur memoriale contra Wroczslaum.
3428 Pena — Roslaus de Bobin penam X V contra Pechnam uxorem Nicolai pro 

duobus bobu.s et tres vascas, iumentum indomitum, Xllll boues, IIIIor (recepit) marcas recepit 
et domum retinet, hoc violenter retinet, eciam penam LXX (non), quia ista pécora ad man- 
datum iudicij ad fideiussoriain non dedit.

Datum in Xans sabbato próximo post diem sancti Marci, Anno domini etc. V"‘ 
(el. 2!) Aprilis 1385).

3429. (Cr. I a p. 296). Cara — Stasco de I’otok I’etrum capellanum de Odreow habet 
ponere contra patrem suum Wlosciborium de ibidem, die terminorum confessus est.

3430. Cam — (Jasco) Micko de Garlicza Venceslaum capellanum de (Koua) Zelonecz ha
bet ponere contra Pelkam de Kalina, die terminorum confessus est, terminum ad términos ha
bent. (z. p.).

3431. Cam — Pasco de Bsow Venceslaum capellanum de Wlodouicz habet ponere contra 
Jan dictum Yarzina, die terminorum confessus est.

3432. Pena — Sbisco de Marcinkouicz penam XV contra Venceslaum de Marcinkouicz, 
quod noluit respondere, nisi cum officiali iurauit. Idem Sbisco penam VI marcarum contra 
ofHcialem.

3433. Pena — Stanislaus condam de Czbikal penam XV contra Johannem de Cropitlo, 
quod dicebat sibi non solutas (pro) pecunias pro hereditate, et Ídem Johannes per litteras indi
cíales ostendit, quod persoluit.

3434. (Cr. la p. 297). Pena — Petrus de Piscorouicz penam VI marcarum, que 
dicitur Swetna, contra Slauomirum de Rapocicz. (z. p.).

3435. Testes — Zulka de Czbikal ducit testes contra Stasconem de ibidem: Bogusius 
de (Czbikal) Jlicouicz, quod dabat pecunias, Stasco de Ilicouicz interfuit et portaba! pecunias 
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Martinos de Zarogow frater mei mariti in testimonium, Jacobus de Zarogow in testimonium, 
Nicolaus de Wachadlow filius Ade gener fuit, Matbias familiaris Vilczkonis in testimonium.

3436. Pena — Nicolaus de Kuczkow penam XV contra Clementem (de) filium subca- 
merarii, quia non fideiussit penas et citauit.

3437. Pena — Zirza de Makarów contumax et penam XV, quia non dedit intromissio- 
neni in rem aquisitam et pro dampno iudeorum. Albertus officialis ipsum Pasconem fecit istum, 
|iustum?|, quia capellanum non posuit et litteram hora vesperorum; agros et prata optinuit